
Glockrap 4

Fosco Alma

Ou Ou
Yeah, Yeah 
Ou Ou
Yeah, Yeah
Ou Ou
Yeah, Yeah
Ou Ou

Vyndal jsem si mozek z hlavy a sem jako zombie!

Tep nejde nahmatat,
Teď začne zábava,
Tak jako zamlada,
pod zem, kdo tu je, zahrabat
budu zase napadat a pakimimanapadama,
Já sem Obi-Wan Kenobi a ty Padawan

Ratatata,

killim jako automat
Jestli jsi weck MC,
bež se hned zpakovat

Jsem plnej slov,
tak jak peněz bankomat
Nasrat na vaše názory,
bacha jdu parkovat

Flow na píču,
všichni mi jsou malí
Alma to umí zabít,
nikdo tu nemá na víc
a vy to víte jen to nechcete říct

MC's se bojej vzít mě na feat-
oni ví, že jsou v píči a že nemaj na mý skills a lírycs,
který jedou jak píst,
takže peace,
je mi líto že nemáte na víc
tahle píseň, co teď máš v uších, znamená že jsem vítěz

Dobré ráno vy blázni
Váš rap má konec prázdnin
Jsem zpátky mám tady práci
zachránit scénu od zkázy

Dobré ráno vy blázni
Váš rap má konec prázdnin
Jsem zpátky mám tady práci
zachránit scénu od zkázy

Tohle je Glockrap zmrde, zmrdeeee 
Tohle je Glockrap zmrde, zmrdeeee 

Je-je-je je to fakt šílený,
já svou flow chci vznítit
Oh No
Tvý LP jsem nechal vybouchnout



jen pouhou myšlenkou na to, že chceš mi flow čornout

Bežte radši psát lesní text a běhat loukou
Ve videoklipu máte šeřík a lípi
....bitches...MC's jsou jako víly,
místo psaní panchlines,
píšou hloupí tweety,
pak debilně kvílej, když svý slova střílim
BANG BANG!

Zase schovaly hlavu do díry,
jsou tady 5 minut a hráli si na leadry
chtěli se mnou beef,
umírám smíchy-
Vždyť to jsou děti co maj nalepený kníry

Místo kupování featu si radši kupte plíny-
možná se poserete z toho, že rap není easy
jako pálit weed, a nedělat nic na víc,
peace
teď polibte mi prdel G's

Dobré ráno vy blázni
Váš rap má konec prázdnin
Jsem zpátky mám tady práci
zachránit scénu od zkázy

Dobré ráno vy blázni
Váš rap má konec prázdnin
Jsem zpátky mám tady práci
zachránit scénu od zkázy

Tohle je Glockrap zmrde, zmrdeeee 
Tohle je Glockrap zmrde, zmrdeeee 

Pane bože proč sem dával majk
Já sem zásadně proti,
aby ty bláboly co melou slyšel laik

Já se stydim za vás
kdykoliv mám tu čest
slyšet váš rap kde máte skills jak já
když moje máma jela se mnou na porodní sál
uplně se červenám,
za to jak máte na píču vaše frázování
a lidi v radiu slyšej tu píčovinu z který chci blít

Dobré ráno vy blázni
Váš rap má konec prázdnin
Sem zpátky mám tady práci
zachránit scénu od zkázy
zachránit scénu od zkázy

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

